马达控制器 CMMS-ST，用于步进马达
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
马达控制器 CMMS-ST，用于步进马达
主要特性
马达控制器比较
马达控制器 CMMS-ST CMMS-AS CMMP-AS
适用马达类型 步进马达 伺服马达 伺服马达
停顿扭矩 [Nm] 9.3 4.7 25

547 451 CAMC-DN
存储卡,
用于数据备份和固件下载
560 626 CAMC-M-S-F1-V1
订货数据–电源单元
简要说明 输入电压范
围
[V AC]
额定输出电
压
[V DC]
额定输出电
流
[A]
订货号 型号
电源，用于马达控制器 100 ... 240 24 5 547 867 SVG-1/230VAC-24VDC-5A
10 547 868 SVG-1/230VAC-24VDC-10A
48 5 542 403 SVG-1/230VAC-48VDC-5A
10 542 404 SVG-1/230VAC-48VDC-10A
400 ... 500 20 542 405 SVG-3/400VAC-48VDC-20A
-H- 注意
如果采用了公共电源给电源部分
和控制部分供电，则控制部分电
源的电压公差无法保持在较高的